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FAKTURA / lnvoice
e isto t No.: 135258
Cisto SPt SR No.:

Dod6vatel'/ Supplier:
Drdger Slovensko, s.r.o.
Radlinsk6ho 40a
P.O.Box Bi8
921 01 Pie5tany

leO I Com.neg
Dre / TAX Reg.

illr-

re DPH /VAT Reg. No.: SK2020396389
Cislo riCtu / Acc. No.: 70040964/8050
Banka / Bank: Commezbank AG Bratislava
IBAN k6d / IBAN code: SK60 8050 0000 0000 7004 0964
SWIFT k6d / SWIFT code; COBASKBX
VloZka 6islo / Ref. No.: 3182fi , oddiel: Sro

-Zapisani 
v / Registered in: OR Okresn6ho sridu Trnava

Forma lhrady lWay of Payment: PP
e .zmluvy/Contract No.: Pt13t5242
Tel.6. / Phone: +421 (o)33 7940051
e .faxu / Fax No.: +42133 7940069
Vystavil / lssued by: lng. lngrid Cicuttov5

...0+s ae Nitra-Zobor

leO/Com.Reg.: 97971832
DtC I tRx neg.:

D5t.splatnosti/Date of matu rity:
D6t. vyhotovenia / Docum. Date:
D6tum dodania/Delivery date:
Skonto%/Payment Discount % :

DStum skonta/Pmt. Discount Date:

Miesto podnikania.ie totozne s adresou sidla
Place of bussiness is same as the Company address

31439446
2020396389

30.1 0.1 3
30.09.13
30.09.13

0

iisto
No.

Popis
Description

e islo z5kaznika / Customer No.: Z01562
e.objednrivky z6k. / Cust. order No.: ZO 16.9.13

K6d klas. Mnoistvo JednotkaJedn. cena Sadzba DPH Ciastka bez DPH
Clas. code Quantity Unit Of Unit Price VAT rate Total Price

Measure

DrEigel

i

..."... i
O4beratel'/ Customer:

Specializovan5 nemocnica
Lv.Svorada Zobor, n.o.

$5Storska 134

841 7800D Savina 300-zahiia:
Savina 300 z6kl.pristroj
Exp.ventil
Opcia AutoFlow
Opcia BIPAP
Opcia NIV
Opcia privol.sestry

Oocia CO2 so senz.
Opcia PC-APRV
Opcia PA-AC
Opcia VC-MMV
Opcia monitoring plus

Vozik Savina 300
Set externlch bat6rii
Test.pftlcka
Kysl.hadica,5 m,NlST, DIN
N6stav.priamy Air (Be)
Ramenny? system s drZiakmi
F&P zvlhc./komora-pozost6va z:
FP zvlhdovad MR850 ARU
Adapter na vyhr.hadice900MR8
Teplotn6 sonda 900MR 869
VentStar vyhr.MR850( 1 -raz.)
Adap.(drZiak)pre un.rameno
Set pre upevnenie F&P

1ks

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

10 ks
1ks
1ks

12 380,76 20

30,04 20
3 015,00 20

20
1742,59 20

96,85 20
220,94 20
18,20 20

102,83 20
39,00 20

12 380,75

2475050
2475544
8414144
oPC6515
8414992
841 4966
MP00307
4117642
8411074

30,04
3 015,00

1742,59
96,85

220,94
182,00
102,83
39,00
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FAKTURA / lnvoice
e islo t No.: 135258

eisto spl sR No.:

llrliger

Sadzba DPH eiastka bez DPH
VAT rate Tota! Price

Cisto
No.

Popis
Description

K6d klas. MnoZstvo
Clas. code QuantitY

Jednotka Jedn. cena
Unit Of Unit Price
Measure

Celkom EUR bez DPH

e iastka DPH / VAT Amount

Celkom EUR vr5tane DPH

Ciastka DPH
(EUR)

3 562,00
3 562,00

17 810,00
3 562,00

21372,00

DPH % Z5klad DPH
20 17 810,00

Gelkom 17 810,00

eiastka DPH
3 562,00
3 562,00

Z6klad DPH
(EUR)

17 810,00
17 810,00

Miesto podnikania (adresa dodania) / Consignees's address :

Prijemca
Specializovan6 nemocnica
sv.Svorada Zobor, n.o.

Kl55torsk6134
OAIM
949 88 Nitra-Zobor

cena je stanoven6 dohodou medzi doddvatel'om a odberatel'om. Pri 0hrade uvadzajte prosim variabiln! symbol iislo 135258

Tovar uveden!, na fakt[re je a2 do 0pln6ho zaplatenia majetkom firm-y Drdger Slovensko, s.r.o.(lco:31439446). Pri nedodrzani terminu

sptainosti uetj1"." Urok zome6kania 0.03 o/o zaka2dy zipodat! dei ome5kania ($ 369 odsek 1,oZ)'

V cene vfrobkov je zahrnut! i recyklacn! poplatok, io potvrdzuje ajilenstvo firmy Drdger v koleKivnom syst6me nakladania s elektroodpadom'

preraJrforanym'ELECTRO RECYCL;l.ic, s.r.o. NaSe'registradn6 e . pre OEEZ je EZ 0000012 (SK)

-r/

ffi
Dras"rsl"*..k",*"J.O.BoxB/8,921 01 piestany,Tel:+421 337940061 , Fax"+421 337940069,E-mail: info.slovakia@draeger'com


